Quod tamen declaratur, nisi ipse dominus fuisset extritus illa ædificia, tunc ei optio non datur, nec is auditur, si heredibus vasallii hanc offerre vellet conditionem, ut ædificia destruire, & ruderam auferre deberent,

text. expr. in l. in fundo alieno 38. vers. singe §. dominum eadem factum, ff. de R. V. Paul. de Castr. 270. num. 4. lib. 2. quem in terminis sequitur. Hartman. Pistor. d. quæst. 42. (ubi rationem afferit) n. 7. ibi, non tamen propterea hoc, lib. 2. part. 2. Rosenthal. de feud. c. 10. conclus. 43. incip. quæstionem precedente, num. 154. ibi, sed § secundum aliquib. placere, §. n. seq.

Vel si dominus reendum, quod ædificio illo preciosius factum est, brevi sit venditurus, tunc domino electio etiam non detur,

d. l. in fundo alieno 38. subfin. ff. de R. V. Hartman. Pistor. d. quæst. 42. num. 8. ibi, si eti. electio non datur, lib. 2. part. 2.

Vel sint ejusmodi res, quæ auferri nequeant, vel si auferantur, heredibus nulli usui esse possint,

d. l. in fundo 38. vers. sufficit tibi §. vers. seq. de R. V. l. senatus 40. §. Marcellus 1. vers. quæ usus ejus futura sunt, ff. de legat. 1. Rosenb. d. feud. d. c. 10. conclus. 43. n. 157. ibi, tercio restringere, §. n. seq. Hart. Pistor. d. quæst. 42. n. 9. ibi, præterea hæc electio videtur, lib. 2. part. 2. Castr. d. consil. 207. n. 4. lib. 2.

Plures cati, ubi electio domino non permititur, vide eleganti. apud Schrad. de feud. part. 2. part. 9. princip. fact. 2. incip. quinto quæro, n. 93. ibi, secundum hæc limitatio declaratur. n. 94. §. seq. Rosenb. de feud. c. 10. d. concl. 43. incip. quæstionem precedente, num. 151. vers. primo enim fuerunt, qui cum intellexerunt, n. 152. §. seqq. usque ad n. 162.

Et in summa, cum variæ negotiorum circumstantiaz intervenire possint, quod minus electio domino detur, ideoque recte hoc discreti, & prudentis judicis arbitrio committitur, d. l. in fundo 38. post princ. ff. de R. V. Hartm. Pist. d. quæst. 42. n. 10. §. seq. lib. 2. part. 2.

Si dominus aliquas meliorationes, vel servare, vel solvere, in aliquibus vero vasallus heredibus permittere velit, ut eas tollant, an ei hoc liceat, item an electione semel à domino facta, is postea variare possit, tradit

elegant. Rosenb. de feud. c. 10. d. concl. 42. n. 161. ibi, sexto ble quæs. potest, num. 162. §. n. seq.

Sed quomodo hæc in materia æstimationis ædificiorum & meliorationum fieri debeat, an secundum valorem ædificiorum diritorum vel ruderum, an vero secundum ædificiorum adhuc consistentium, item an secundum tempus, quo facta sunt, an vero secundum tempus ubi feudum ad dominum devolvitur, vide